
令和 2年 9月吉日 

高知県商工会連合会東部地区ご担当者様 

 

高知県雇用維持申請受付センター 

責任者 小上茂樹 

 

新型コロナウイルス感染症対策 

雇用維持特別支援給付金 個別説明会開催のご案内 

 

拝啓 仲秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。毎度格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

先日チラシを発送させて頂いております「新型コロナウイルス感染症対策雇用維持特別支援

給付金」に際しチラシ設置などご協力をいただき誠にありがとうございます。 

この度、東部地区の皆様に向け個別説明会を開催させていただきます。申請したいが、詳細

が分からない事業者様に是非ともご参加をいただきたい内容となっております。 

お手数ではございますが、対象範囲でお困りの事業者様に別紙の説明会ご案内チラシの周知

をお願い致します。 

 なお、事前予約制を取っておりますので申請受付センターまでお電話にてご連絡をお願いい

たします。 

敬具 

 

記 

◆ 日 時 令和２年９月２９日火曜日 

１０：００－１７：００ 

 

◆ 場 所 中芸地区商工会館 

高知県安芸郡田野町 1767-12 

℡0887-38-3141 

 

◆ 内 容 高知県雇用維持特別支援給付金の申請方法の個別相談 

https://www.pref.kochi.lg.jp/soshiki/150401/2020062200147.html 

 

※発熱や咳・咽頭痛等の症状のある方は、参加を見合わせるようお願い致します。 

※新型コロナウイルスの感染拡大状況により、予定が変更となる場合があります。 

 

以上 

お問合せ先 高知県雇用維持申請受付センター℡ 088-821-7566 担当 西川、三宮 

 

https://www.pref.kochi.lg.jp/soshiki/150401/2020062200147.html

